香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本告之內
容概不負責，對其準確性或完整亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2225）

KAKIKO GROUP LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

總部和新加坡辦公室的主要業務地點變更

Kakiko Group Limited（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）僅此宣佈，公司總
部和新加坡的主要營業地點自今天2019年9月5日（星期四）起，更改為21B Senoko

Loop, Singapore 758171。

除上文所披露者外，開曼群島的註冊辦事處、香港的主要營業地點、公司網站、電
郵地址及本公司的其他資料保持不變。

承董事會命
Kakiko Group Limited

董事會主席兼執行董事
陳國寶

香港，二零一九年九月五日

於本公告日期，執行董事為陳國寶先生及王振飛先生；非執行董事為楊福康先生、
李雲平先生、王華生先生及蔣江雨先生；而獨立非執行董事為嚴健軍先生、范一民
先生及劉國煇先生。